
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-262 DĄBRÓWKA 
iiUTKoickmfci 14

D o w .a M ła m iite k i. w o i. m f)7owró<.Xk»

RO.00.381.2021

ZARZĄDZENIE 381/2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 09 grudnia 2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida 
w Dąbrówce do podejmowania czynności związanych z zakupami wyposażenia w ramach 
uzyskanego wsparcia finansowego na realizację inwestycyjnych zadań jednostki 
samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria Przyszłości"

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) zarządzam co następuje:

§1
Upoważniam dyrektora Szkoły Podstawowej im. C.K. Norwida w Dąbrówce -  Pana Stanisława 
Wójcika do podejmowania czynności związanych z zakupami wyposażenia w ramach 
uzyskanego wsparcia finansowego na realizację inwestycyjnych zadań jednostki samorządu 
terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - „Laboratoria Przyszłości".

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


